8876  Diário da República, 2.ª série — N.º 60 — 26 de março de 2018

 MUNICÍPIO DE BRAGA

Aviso (extrato) n.º 4057/2018

Atualização ordinária de condicionantes do PDM de Braga
Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Mu-

nicipal de Braga, torna público, em cumprimento e para os efeitos
do disposto no artigo 191.º do Regime Jurídico dos Instrumentos de
Gestão Territorial, conjugado com o artigo 119.º do Regime Jurídico
da Urbanização e Edificação, que a Assembleia Municipal de Braga
deliberou, em 30 de junho de 2017, aprovar as atualizações ordinárias
relativa às cartas que compõem a Planta de Condicionantes Gerais, a
Planta de Condicionantes — Riscos Naturais e Antrópicos (Cartas de
Perigosidade de Incêndio Florestal e Cartas de Áreas Ardidas), a Planta
de Ordenamento — Classificação e Qualificação do Solo, a Planta de
Ordenamento — Património Classificado e Inventariado — Sistema
Patrimonial e a Planta de Ordenamento — Mobilidade — Hierarquia
Administrativa da Rede Viária.

9 de março de 2018. — O Presidente da Câmara Municipal, Ricardo
Bruno Antunes Machado Rio.

Deliberação
Hortense Lopes dos Santos, Presidente da Assembleia Municipal

de Braga:
Certifico que da minuta da ata da sessão ordinária da Assembleia

Municipal realizada em trinta de junho de dois mil e dezassete, onde
esteve presente a maioria do número legal dos seus membros, aprovada
no final da mesma para produzir efeitos imediatos, consta ter sido apro-
vada a seguinte deliberação:

Ponto número cinco — atualização ordinária de plantas de condi-
cionantes do PDM. Submete -se à apreciação e votação da Assembleia
Municipal, a proposta do Executivo Municipal, aprovada em reunião
de dezanove de junho em curso, relativa às cartas que compõem a
Planta de Condicionantes Gerais, a Planta de Condicionantes — Riscos
Naturais e Antrópicos (Cartas de Perigosidade de Incêndio Florestal e
Cartas de Áreas Ardidas), a Planta de Ordenamento — Classificação e
Qualificação do Solo, a Planta de Ordenamento — Património Clas-
sificado e Inventariado — Sistema Patrimonial e a Planta de Ordena-
mento — Mobilidade — Hierarquia Administrativa da Rede Viária.
Aprovada por maioria.

O referido é verdade
Braga e Assembleia Municipal, seis de julho de dois mil e

dezassete. — A Presidente da Assembleia Municipal, Dr.ª Hortense
Lopes dos Santos.

Identificadores das imagens e respetivos endereços do sítio do SNIT
(conforme o disposto no artigo 14.º da Portaria n.º 245/2011)
43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_1.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_2.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_3.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_4.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_5.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_6.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_7.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_8.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_9.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_10.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_11.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_12.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_13.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_14.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_15.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_16.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_17.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_18.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_19.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_20.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_21.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_22.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_23.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_24.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_25.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_26.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_27.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_28.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_29.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_30.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_31.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_32.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_33.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_34.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_35.jpg

43104 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_Ordenamento_43104_36.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_37.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_38.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_39.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_40.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_41.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_42.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_43.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_44.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_45.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_46.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_47.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_48.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_49.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_50.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_51.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_52.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_53.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_54.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_55.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_56.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_57.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_58.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_59.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_60.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_61.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_62.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_63.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_64.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_65.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_66.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_67.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_68.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_69.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_70.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_71.jpg

43117 — http://ssaigt.dgterritorio.pt/i/Planta_de_condicionantes_43117_72.jpg
611203014

 MUNICÍPIO DE CANTANHEDE

Aviso n.º 4058/2018

Aprovação da 3.ª alteração ao Plano de Urbanização da Cidade
de Cantanhede

Pedro António Vaz Cardoso, Vice -Presidente da Câmara Municipal
de Cantanhede, torna público, nos termos e para efeitos do disposto na
alínea f) do n.º 4 do artigo 191.º do Decreto -Lei n.º 80/2015, de 14 maio,